
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №11» 
(МБОУ СШ №11) 

 

ПРИКАЗ  
 

17.01.2023                     № 1.1 – А  
  дата приказа                № приказа 

 

г.Щёкино Тульской области 
 

Об утверждении Дополнений  
к Положению об электронном  
классном журнале в МБОУ СШ №11 
 

В связи с необходимостью обеспечения прав родителей (законных представителей), 
которые заявили о невозможности или нежелании использовать доступ к электронным 
формам предоставления информации об успеваемости детей 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Дополнения к Положению об электронном классном журнале в МБОУ СШ 

№11 (далее по тексту –  Дополнения) (приложение). 
 

2. Ввести в действие вышеуказанные Дополнения с 17 января 2023 года. 
 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

  
 
 
Руководитель:             директор                           
                должность 

     Надежда Тимофеевна Каракулина                             

                ФИО (расшифровка подписи)     подпись 
 



  

Приложение   
к приказу от 17.01.2023 №1.1-А 

 

ДОПОЛНЕНИЯ 
к Положению об электронном классном журнале в МБОУ СШ №11 

 
 
 

3. Правила и порядок работы с электронным классным журналом  
 
3.7 Для родителей (законных представителей), которые заявили о невозможности 

или нежелании использовать доступ к электронным формам предоставления информации, 
информирование о результатах обучения осуществляется путем распечатки сведений на 
бумажном носителе не реже одного раза в неделю (вклеивается в дневник, либо результаты 
обучения проставляются в дневник вручную)». 
 


		2023-01-17T15:53:56+0300
	Каракулина Надежда Тимофеевна




